
#123312 8/1 6” Beef Frank
FACT SHEET

Cloverdale Foods Company  •  Mandan, ND 58554

PROCESSOR NAME: Cloverdale Foods
PRODUCT NAME: Beef Franks, 8/1 6”
GTIN: 10076829023312 

SERVING SIZE: 2 oz. = 1 link = 2 oz. M/MA Contribution 
SERVINGS/CASE: Approx. 80

Cloverdale’s Premium 8/1 Beef Franks
 • Gluten Free • Fully Cooked 

• Naturally Hickory Smoked • Made with Sea Salt 
• No Added MSG • No Added Phosphates

 

Cooking Instructions:
Stove TOP: Heat water to a rolling boil. Add hot dogs to the water and simmer until an  

internal temperature of 165°F is reached. 

ROLLER GRILL: Pre-heat roller grill on medium for 15-20 minutes to ensure proper 
cooking temperature. Cook thawed hot dogs until an internal temperature of  

165°F is reached
OVEN: Arrange links in a single layer on sheet pan. Bake at 375°F for 15-20 minutes

or until an internal temp of 165°F is reached.I certify that the above information is true and correct.

Neil Kienzle
NAME TITLE

DATESIGNATURE

PROTEIN ALLERGENS
NONE.

INGREDIENTS: Beef, Water,
Dextrose, Contains 2% or Less 
of Sea Salt, Potassium Lactate, 
Flavorings, Sodium Diacetate, 
Sodium Erythorbate, Paprika, 
Extractives of Paprika,  
Sodium Nitrite

Serving Size 1 Link 2 oz (56g) 
Servings Per Container: Approx 80

Amount Per Serving

% Daily Value*

Calories 170               Calories from Fat 140

Total Fat 15 g                        23%
     Saturated Fat 6g                          30%
     Trans Fat 0g
Cholesterol 35mg                        12%
Sodium 360mg                        15%
Total Carbohydrate 2g                          1%
     Dietary Fiber 0g                            
     Sugars 1g
Protein 7g                          

Vitamin A 0%             •            Vitamin C 0%
Calcium  0%             •                       Iron 4%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Nutrition Facts

CODE#: 123312 
Case Wt: 10 lb.   Grs Cs Wt: 10.45 lb   Case Cube: 0.320
Case Dim: 12.75 L x 9.375 W x 4.625 H    Pallet: 8 H / 17 T    Cs/Pallet: 136
Shelf Life: 365  Days   Packaging Description: 10 lb. Bulk 
Code Date: Packed on MM/DD/YY Handling: Keep Frozen

   Product Development Manager

02/03/2022



 

Premium Three Bean Chili
JTM Item Number: 5383

Nutritional
Information

Per
Serving

Per
100 Grams

Serving Size (oz.) 8.00 3.53
Serving Size (g) 226.8 100.0
Servings Per Case 59 136
Calories (kcal) 261 115
Protein (g) 12 5
Carbohydrates (g) 38 17
Dietary Fiber (g) 11 5
Total Sugar (g) 6 3
Added Sugar (g) 1 0
Fat (g) 7 3
Saturated Fat (g) 1.1 0.5
Trans Fatty Acid (g) 0.0 0.0
Cholesterol (mg) 0 0
Vitamin D (mcg) 0 0
Calcium (mg) 95 42
Iron (mg) 4 2
Potassium (mg) 1621 715
Sodium (mg) 537 237

Product Specifications

UPC (GTIN) 00049485053835
Case Pack 30#6 Bags
Net Weight 30.000
Gross Weight 31.300
Case Length 15.310
Case Width 11.880
Case Height 6.880
Case Cube 0.730
TixHi 10x7
Shelf Life 730

Product Title

THREE BEAN VEGETABLE CHILI

Ingredients

COOKED RED KIDNEY BEANS, WATER, COOKED BLACK BEANS,
COOKED GREAT NORTHERN BEANS, TOMATO STRIPS IN
PUREE (with salt and citric acid), TOMATO PASTE, CELERY,
ONIONS, SOYBEAN OIL, GREEN BELL PEPPERS, CONTAINS
LESS THAN 2% OF SEASONING (potassium chloride, flavor
[contains maltodextrin]), SALT, MASA HARINA (corn masa flour, trace
of lime), SUGAR, DEHYDRATED CILANTRO, DEHYDRATED
GARLIC, SPICES.

CN Statement:    CN ID Number:

Allergens

None

Preparation

KEEP FROZEN Place sealed bag in a steamer or in boiling water.
Heat Approximately 45 minutes or until product reaches serving
temperature. CAUTION: Open bag carefully to avoid being burned.
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SCHOOL FOOD ENTERPRISES 

 

MANUFACTURED FOR: 

 

ITEM 5872 

WGR HOT DOG BUNS 

  

 
 
 

WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, 
ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR 
(WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID), SUGAR, VITAL WHEAT 
GLUTEN, YEAST, CONTAINS 2% OR LESS 
OF EACH OF THE FOLLOWING: SALT, 
SOYBEAN OIL, OAT FIBER, DISTILLED 
VINEGAR, DOUGH CONDITIONERS 
(SODIUM STEAROYL LACTYLATE, 
ASCORBIC ACID, L-CYSTEINE, 
MONOGLYCERIDES), CALCIUM SULFATE, 
CALCIUM PROPIONATE (MOLD INHIBITOR), 
ENZYMES, SESAME FLOUR.  
 
CONTAINS: WHEAT, SESAME 
 
2.0 Gram/Bread Servings 
 
Case Contains 12-8 Packs 
 
 

 


